
Jadłospis od 11.03.2024 do 22.03.2024
Data Śniadanie II śniadanie Obiad Podwieczorek

11.03.2024
Poniedziałek

Chleb pszenno - żytni  
z masłem, sałatą zielona, schabem
pieczonym, pomidorem i papryką

czerwoną, herbata z cytryną
Mleko

Krupnik na wywarze mięsno-warzywnym 
z warzywami i natką pietruszki

Racuchy drożdżowe z jabłkami i rodzynkami – wyrób
własny, marchewka do chrupania, kompot owocowy

Actimel,  
banan, wafelek ryżowy

12.03.2024
Wtorek

Zupa mleczna z płatkami
owsianymi, weka z masłem, 

miód pszczeli, ananas
Mleko

Barszcz ukraiński na wywarze mięsno - warzywnym z
ziemniakami i natką pietruszki

Makaron łazanki z kapustą kiszoną, kiełbasą śląską,
pieczarkami i cebulką, kiwi, kompot owocowy

Babka marmurkowa,
pomarańcza,

sok jabłkowy 100%

13.03.2024
Środa

Bułka pszenna z masłem, sałatą
zieloną, szynką konserwową,
rzodkiewką i papryką żółtą, 

herbata z cytryną
Mleko

Zupa porowa na wywarze mięsno-warzywnym 
z lanym ciastem i natką pietruszki

Pulpety z łopatki wieprzowej gotowane w sosie
pomidorowym, ryż na sypko, surówka z marchewki,

jabłka i chrzanu, mandarynka, kompot owocowy

Rogalik drożdżowy 
z masłem i dżemem 100%

brzoskwiniowym, 
mleko

14.03.2024
Czwartek

Pieczywo mieszane – chleb
graham, weka z masłem, twaróg
waniliowy ze śmietanką, banan,

 herbata z cytryną

Mleko
Zupa cebulowa na wywarze mięsno-warzywnym

 z kaszą manną i natką pietruszki 
Eskalopki z fileta z indyka z tymiankiem 

i ziołami prowansalskimi, ziemniaki puree,
 mizeria z ogórków zielonych, jogurtu naturalnego 

i koperku, gruszka, kompot owocowy

Strucla drożdżowa 
z makiem, melon,
herbata malinowa

15.03.2024
Piątek

Pieczywo mieszane – chleb
orkiszowy, weka z masłem, sałatą

zieloną, szynką gotowaną,
rzodkiewką i pomidorem, 

herbata z cytryną

Mleko

Zupa krem z czerwonej papryki na wywarze 
mięsno - warzywnym  z zacierką i natką pietruszki

Paluszki rybne 100% filet z mintaja,
 ziemniaki puree, surówka z kapusty pekińskiej,

pomarańczy, czosnku i jogurtu naturalnego, 
ananas, kompot owocowy

Kaszka manna 
z owocami, kiwi

18.03.2024
Poniedziałek

 Chleb pszenno –żytni z masłem,
sałatą zieloną, kiełbasą z indyka
podsuszaną i ogórkiem zielonym,

herbata z cytryną

Mleko
Zupa pomidorowa na wywarze mięsno-warzywnym

z makaronem i natką pietruszki
Ryż na mleku ze śmietaną i polewą  jagodową, melon,

kompot owocowy

Weka z masłem, pasta  
z jajek, sera żółtego ze

szczypiorkiem, pomidor,
herbatka owocowa

19.03.2024
Wtorek

Bułka mleczna z masłem, 
 kakao naturalne na mleku, 

banan

Mleko

Zupa  kalafiorowa na wywarze mięsno-warzywnym z
lanym ciastem i natką pietruszki

Gulasz z szynki wieprzowej duszony z cebulką w sosie
własnym, kapusta mieszana z ziemniakami, jabłko,

kompot owocowy

Ciasto biszkoptowe 
z owocami, kiwi, 

sok multiwitamina 100%

20.03.2024
Środa

Pieczywo mieszane – chleb razowy,
weka z masłem,  sałatą zieloną,
polędwicą wiśniową, rzodkiewką

i papryką żółtą, 
herbata z cytryną

Mleko

Zupa z fasolki szparagowej na wywarze mięsno -
warzywnym z kaszą manną i natką pietruszki

Ryba po grecku duszona z warzywami 
 (filet z miruny, marchew, pietruszka, seler,

koncentrat pomidorowy, zioła), ziemniaki puree 
z koperkiem, mandarynka, kompot owocowy

Budyń czekoladowy 
z musem z mango –

 wyrób własny

21.03.2024
Czwartek

Kanapki z masłem, serem żółtym
Gouda, jajkiem, sałatą zieloną,

pomidorem, ogórkiem
zielonym i szczypiorkiem, 

herbata z cytryną 

Mleko

Zupa ryżowa na wywarze mięsno -warzywnym 
z natką pietruszki

Filet z kurczaka w sosie węgierskim 
(papryka kolorowa, pieczarki, kukurydza, cebulka,

zioła), makaron pełnoziarnisty gruszka, 
kompot owocowy.

Sernik na kruchym
cieście, banan, 

sok pomarańczowy 100%

22.03.2024
Piątek

Pieczywo mieszane – chleb
orkiszowy, weka z masłem,

sałatka z polędwicy drobiowej
 i ogórka kiszonego,
 herbata z cytryną

Mus
owocowy
banan -
jabłko
100%

Zupa grochowa na wywarze mięsno -warzywnym 
z  ziemniakami i  majerankiem

Omlet, kasza gryczana na sypko z boczkiem
wędzonym i cebulką, kefir, ananas

Jogurt truskawkowy,
biszkopcik, kiwi

Wykaz składników w potrawach z uwzględnieniem substancji lub produktów powodujących alergie lub reakcje nietolerancji dostępne do wglądu w zeszycie w szatni.

SMACZNEGO


